ОТЧЕТ

муниципального общеобразовательного учреждения Рождественской средней общеобразовательной школы 

о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

в отношении муниципальных учреждений Мышкинского муниципального района 

за II квартал  2022 г.

(отчетный период)
Основные виды деятельности муниципального учреждения:

	№ п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1
	85.14
	Среднее общее образование

	2
	85.13
	Основное общее образование

	3
	85.12
	Начальное общее образование

	4
	85.41.1
	Дополнительное образование детей и взрослых

	5
	85.11
	Дошкольное образование

	6
	88.9
	Дошкольное образование


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах.

Раздел 1: 
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

	Код услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню или региональному перечню
	БА81

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица


Показатели качества муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	план на отчетный период4
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	невыполнение, превышающее допустимое (возможное) значение
	перевыполнение показателя, ед.
	причина

отклонения

	801012О.99.0.БА81АЮ07001
	Обучающиеся за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	Очная
	001. степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	
	
	
	002. удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	801012О.99.0.БА81АШ07001
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Очная
	001. степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	
	
	
	002. удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	801012О.99.0.БА90АБ20000
	Обучающиеся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)
	Очная
	001. степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	
	
	
	002. удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	



Показатели объема муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	план на отчетный период4
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	невыполнение, превышающее допустимое (возможное) значение
	перевыполнение показателя, ед.
	причина отклонения

	801012О.99.0.БА81АЮ07001
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	Очная
	001.Число обучающихся
	Человек
	12
	12
	12
	1
	-
	-
	

	801012О.99.0.БА81АШ07001
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Очная
	001.Число обучающихся
	Человек
	4
	4
	4
	1
	-
	-
	

	801012О.99.0.БА90АБ20000
	Обучающиеся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)
	Очная
	001.Число обучающихся
	Человек
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	


Раздел 2
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

	Код услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню или региональному перечню
	БА96

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица


Показатели качества муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	план на отчетный период4
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	невырполнение, превышающее допустимое (возможное) значение
	перевыполнение показателя, ед.
	причина

отклонения

	802111О.99.0.БА96АЧ11001
	Обучающиеся за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	Очная
	001. степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	96
	5%
	
	
	

	
	
	
	002. удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей.
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	802111О.99.0.БА96АШ58001
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Очная
	001. степень освоения образовательных программ

	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	
	
	
	002. удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	851200О.99.0.ББ04АЗ20000
	Обучающиеся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)
	Очная
	001. степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	
	
	
	002. удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	802111О.99.0.БА96АЭ23001
	Дети-инвалиды
	Очная
	001. степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	
	
	
	002. удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	


Показатели объема муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	план на отчетный период4
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	невыполнение, превышающее допустимое (возможное) значение
	перевыполнение показателя, ед.
	причина отклонения

	802111О.99.0.БА96АЧ11001
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов и инвалидов
	Очная
	001.Число обучающихся
	Человек
	25
	25
	24
	2
	-
	-
	

	802111О.99.0.БА96АШ58001
	Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Очная
	001.Число обучающихся
	Человек
	2
	2
	2
	1
	-
	-
	

	851200О.99.0.ББ04АЗ20000
	Обучающиеся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)
	Очная
	001.Число обучающихся
	
	2
	2
	2
	1
	-
	-
	

	802111О.99.0.БА96АЭ08001
	Дети-инвалиды
	Очная
	001.Число обучающихся
	Человек
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	


Раздел 3: 
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

	Код услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню или региональному перечню
	ББ11

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица


Показатели качества муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	план на отчетный период4
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	невыполнение, превышающее допустимое (возможное) значение
	перевыполнение показателя, ед.
	причина

отклонения

	802112О.99.0.ББ11АЧ08001
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Очная
	001. степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	
	
	
	002. удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	802112О.99.0.ББ11АЭ08001
	Дети-инвалиды
	Очная
	001. степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	

	
	
	
	002. удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей
	%
	100
	100
	100
	5%
	
	
	


Показатели объема муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	план на отчетный период4
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	невыполнение, превышающее допустимое (возможное) значение
	перевыполнение показателя, ед.
	причина отклонения

	802112О.99.0.ББ11АЧ08001
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Очная
	001.Число обучающихся
	Человек
	4
	4
	3
	1
	-
	-
	

	802112О.99.0.ББ11АЭ08001
	Дети-инвалиды
	Очная
	001.Число обучающихся
	Человек
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	


Раздел 4:

	Наименование муниципальной услуги
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ

	Код услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню или региональному перечню
	ББ52

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица


Показатели качества муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	невыполнение, превышающее допустимое (возможное)

значение
	перевыполнение показателя, ед.
	причина

отклонения

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	Не указано
	Очная


	001.степень освоения образовательных программ
	%
	100
	100
	5%
	-
	-
	

	
	
	
	002.удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей)
	%
	100
	100
	5%
	-
	-
	


Показатели объема муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица

измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	невыполнение, превышающее допустимое (возможное)

значение
	перевыполнение показателя, ед.
	причина

отклонения

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	Не указано
	Очная
	001.Число человеко-часов
	Человеко-час
	2230
	560
	5%
	-
	-
	


Раздел 5: 
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	Код услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню или региональному перечню
	БВ24

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица в возрасте до 8 лет


	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица

измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	невыполнение, превышающее допустимое (возможное)

значение
	перевыполнение показателя, ед.
	причина

отклонения

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	От 1 года до 3 лет
	Очная


	001.степень освоения образовательных программ
	Процент
	-
	-
	5%
	-
	-
	

	
	
	
	002.удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей)
	Процент
	-
	-
	5%
	-
	-
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	001. степень освоения образовательных программ
	Процент
	100
	100
	5%
	-
	-
	

	
	
	
	002.удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей)
	Человек
	100
	100
	5%
	-
	-
	


Показатели объема муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица

измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	невыполнение, превышающее допустимое (возможное)

значение
	перевыполнение показателя, ед.
	причина

отклонения

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000


	От 1 года до 3 лет
	Очная
	001.Число обучающихся
	Человек


	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	002.Число человеко-дней обучения
	Человеко-дней
	-
	-
	-
	-
	-
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	001.Число обучающихся
	Человек


	6
	8
	1
	-
	-
	

	
	
	
	002.Число человеко-дней обучения
	Человеко-дней 
	1302
	325
	248
	-
	-
	


Раздел 6: 
	Наименование муниципальной услуги
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	Код услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню или региональному перечню
	БВ19

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	Физические лица в возрасте до 8 лет


Показатели качества муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица

измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	невыполнение, превышающее допустимое (возможное)

значение
	перевыполнение показателя, ед.
	причина

отклонения

	853211О.99.0.БВ19АБ82000
	От 3 лет до 8 лет
	группа полного дня
	001.степень освоения образовательных программ
	Процент

	100
	100
	5%
	-
	-
	

	
	
	
	002.удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей)
	Процент

	100
	100
	5%
	-
	-
	

	853211О.99.0.БВ19АА50000


	До 3 лет
	группа полного дня
	001.степень освоения образовательных программ 
	Процент

	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	002.удовлетворенность потребителя (отсутствие обоснованных жалоб среди потребителей услуг, либо их законных представителей)
	Процент

	-
	-
	-
	-
	-
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